
SOCIETE GENERALE
Equipment Finance KB

DODATEK Č.1
KE SMLOUVĚ o ÚVĚRU Č. 17012284/19

Identifikace poskytovatele úvěru: Identifikace příjemce úvěru:

SG Equipment Finance Czech Republic s.r.o. Nemocnice žatec, o.p.s.
náměstí Junkových 2772/1 Husova 2796
CZ-155 00 Praha 5 CZ-438 01 Žatec

IČ: 61061344 IČ: 25026259
DIČ: CZ61061344 DIČ: CZ25026259
Zápis v aR: Městský soud v Praze, C 43038 Zápis v aR: Krajský soud v Ústí nad Labem, a 11
- dále jen poskytovatel úvěru - - dále jen příjemce úvěru -

Poskytovatel úvěru a příjemce úvěru uzavřeli shora uvedenou smlouvu o úvěru (dále jen "smlouva"). Poskytovatel
úvěru má s vybranými pojišťovnami - pojistiteli - uzavřeny rámcové smlouvy, na jejichž základě pojišťuje předměty
financování v rámci smluv o úvěru. Podmínky pojištění vycházejí z uzavřených rámcových smluv a další smluvní
dokumentace a pojistných podmínek pojistitelů. Poskytovatel úvěru nahlašuje jednotlivý předmět financování do
evidence pojistitele na základě příjemcem úvěru podepsaného Potvrzení o zařazení do rámcové pojistné smlouvy
a uzavírá tak jednotlivou pojistnou smlouvu ohledně jednotlivého předmětu financování.

Na základě těchto skutečností se obě smluvní strany dohodly na uzavření následujícího dodatku ke smlouvě:

I.

Dosavadní znění či. 3 odst. 3.2 smlouvy; Pojištění se nahrazuje následujícím zněním:
1. Poskytovatel úvěru uzavře na základě příjemcem úvěru potvrzeného Potvrzení o zařazení do rámcové

pojistné smlouvy pojistnou smlouvu ohledně pojištění předmětu financování proti všem rizikům a
nebezpečím v daném oboru obvyklým v závislosti na předmětu financování (dále jen "škodní pojištění") s
vybraným pojistitelem za podmínek stanovených tímto Potvrzením o zařazení do rámcové pojistné smlouvy
včetně jeho příloh.

2. Doba trvání škodního pojištění začíná dnem účinnosti této smlouvy o úvěru a končí uplynutím doby splácení
dle článku 1 odst. 1.4 této smlouvy o úvěru. Po celé toto období se příjemce úvěru zavazuje ponechat
předmět financování pojištěný v rámci této smlouvy. Pojistné hradí příjemce úvěru vedle splátek úvěru
uvedených v konečném předpisu splátek.

3. Pojistná částka bude při pojištění na novou cenu předmětu financování stanovena následovně:
- u nového předmětu financování odpovídá pořizovací ceně předmětu financování; při přepočtu
pořizovací ceny předmětu financování na měnu splátek z této smlouvy o úvěru se vychází z kurzu ČNB
ke dni poskytnutí / čerpání úvěru,

- u použitého předmětu financování odpovídá ceně obdobného nového vozidla/zařízení/předmětu.
4. Příjemce úvěru bere na vědomí a souhlasí s tím, že poskytovatel úvěru je oprávněn pojistit předmět

financování na časovou cenu dle terminologie příslušných pojistných podmínek.
5. Příjemce úvěru bere na vědomí, že pojistitel je oprávněn vypovědět pojistnou smlouvu do dvou měsíců od

jejího vzniku, dále pak po vzniku pojistné události, jakož i v okamžiku prolongace příslušné rámcové
smlouvy. Poskytovatel úvěru neodpovídá za případné škody vzniklé na základě těchto skutečností.

6. Poskytovatel úvěru si vyhrazuje právo v průběhu této smlouvy o úvěru měnit pojistitele, příjemce úvěru pak
bude informován poskytovatelem úvěru o rozsahu pojistného krytí a výši pojistné sazby.

II.

Ujednání tohoto dodatku se okamžikem podpisu dodatku oběma smluvními stranami stávají nedílnou součástí
smlouvy a jsou plně účirmá bez ohledu na případná odchylná ustanovení smlouvy týkajíci se účinnosti jejích
jednotlivých ustanovení.

Příjemce úvěru může návrh dodatku přijmout pouze ve znění navrhovaném poskytovatelem úvěru s vyloučením
možného přijetí návrhu s dodatkem nebo odchylkou.

Příjemce úvěru prohlašuje, že při jednání o uzavření tohoto dodatku mu byly sděleny všechny pro něj relevantní
skutkové a právní okolnosti k posouzení možnosti uzavřít tento dodatek, a že neočekává ani nepožaduje od
poskytovatele úvěru žádné další informace v této věci.

1111111111111111111111111111111111111111111
1/2

FCZ012D7B4



Tento dodatek se řídí českým právním řádem. Všechny spory vznikající z tohoto dodatku a v souvislosti s ním
budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrámí
komoře České republiky podle jeho řádu třemi rozhodci.

Praha, .
Místo, datum

4 -10- 2019
Žatec, .

Místo, datum

Poskytovatel úvěru:
SG Equipment Finance Czech Republic s.r.o.

zmocněnec
Funkce

zmocněnec
Funkce

Příjemce úvěru:
Nemocnice žatec, O.p.S.

ředitel, předseda SR, místopředsedkyně SR
Funkce

2/2




